proveedores debiendo presentar las 
propuestas mediante cotización por escrito y 
en sobre cerrado. 

Adquisición de vehículos 

Se presenta para su análisis, conocimiento y autorización del 
procedimiento que corresponda, para la adquisición de vehículos por 
hasta un monto de $3,400,000.00 (tres millones cuatrocientos mil 
pesos 00/100 m.n.) que serán utilizados para el servicio de verificación, 
inspección, fiscalización y control que menciona el articulo 90-H de la 
ley de hacienda municipal del estado de Sinaloa. de acuerdo a oficio 
AHO/OIC/556/2025 solicitado por el titular del órgano interno de